信息披露义务人尊威贸易（深圳）有限公司因公司发展需要减持公司股份，

同时受权益分派、非公开发行股份、限制性股票激励计划、万讯转债转股等综合

原因导致持股比例下降。

二、信息披露义务人未来 12 个月持股计划

信息披露义务人不排除在未来 12 个月内会增加或减少其拥有的上市公司股

份，信息披露义务人将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

深圳万讯自控股份有限公司

7

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动方式及持股变动情况

本次权益变动前（即 2015 年 4 月 27 日披露上一次简式权益变动报告书时），

信息披露义务人持有公司股份数量为 25,746,500 股，占权益变动前公司总股本的

比例为 10.37%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份数量为 15,778,600 股，占公

司目前总股本的比例为 5.37%。

二、本次权益变动的基本情况

1、自上一次披露简式权益变动报告书日起至今，因公司实施了限制性股票

激励计划、限制性股票回购注销、非公开发行股份、可转债转股等致使信息披露

义务人持股数量与持股比例发生了被动调整。

2、自 2015 年 6 月 8 日起至 2023 年 12 月 8 日期间，信息披露义务人通过大

宗交易、集中竞价的方式合计减持公司股份 10,059,500 股。

具体情况如下：

股东

名称
变动时间 变动原因

变动数量

（股）

变动

比例

尊威贸

易（深

圳）有

限公司

2015 年 6 月至 2021 年

1 月 4 期间

限制性股票回购注销致公司总

股本减少，持股比例被动增加
-- 0.24%

2015 年 6 月至 2023 年

12 月期间
集中竞价 -10,059,500 -3.60%

2015 年 11 月至 2018

年 1 月期间

非公开发行股份致公司总股本

增加，持股比例被动稀释
-- -1.30%

2017 年 11 月至 2023

年 6 月期间

实施股权激励致公司总股本增

加，持股比例被动稀释
-- -0.28%

2021 年 10 月至 2023

年 12 月期间

公司可转债转股致公司总股本

增加，持股比例被动稀释
-- -0.05%

合计 -4.99%

深圳万讯自控股份有限公司

8

三、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持有公司股
份数量
（股）

占公司当
时总股本
的比例

持有公司股份
数量（股）

占公司目
前总股本
的比例

尊威贸易

（深圳）有

限公司

合计持股 25,746,500 10.37% 15,778,600 5.37%

其中：

有限售条件股份 22,309,875 8.99% 15,687,600 5.34%

无限售条件股份 3,436,625 1.38% 91,000  0.03%

四、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包括

但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持有的公司股份不存在任何其他

权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等的情况。

五、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持

续经营产生影响；不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

六、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员及员工或者其所

控制或委托的法人或者其他组织应当披露的基本情况

截至本次权益变动发生之日，信息披露义务人尊威贸易（深圳）有限公司的

实际控制人钟怡泰先生为公司第五届董事会非独立董事，其不存在《公司法》第

一百四十八条规定的情形。信息披露义务人最近三年没有证券市场不良诚信记录

的情形，亦不存在损害上市公司及其他股东权益的情形。钟怡泰先生自 2024 年

1 月 12 日起不再担任公司董事职务。

深圳万讯自控股份有限公司

9

第五节  前六个月内买卖万讯自控股份的情况

信息披露义务人在本次权益变动发生之日起前 6 个月内，买卖上市公司股

票的具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动时间 变动数量
占公司总股
本的比例

尊威贸易（深圳）有限

公司
集中竞价

2023 年 06 月至